
II bieg uliczny o „Nowiński Kominy” 

Nowiny k. Kielc, 13 września 2014 r. 

 
Organizator: Gminny Ośrodek Kultury „Perła” w Nowinach 
Dystans: 5,1 km 
 

M-ce Numer Imię Nazwisko Płeć Rocznik Klub Czas 

1 155 Dawid Kubiec M 87 KLKS Juventa Kobex Starachowice 17:05 

2 127 Michał Jamioł M 80 NIEZRZESZONY 17:08 

3 121 Dawid Piątek M 92  17:14 

4 60 Mateusz Kot M 86 JW 3411 17:49 

5 17 Damian Wysocki M 94 BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 17:59 

6 143 Zenon Stępień M 63 KIELECKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 18:02 

7 144 Robert Majecki M 93 JUVENTA KOBEX STARACHOWICE 19:13 

8 137 Marcin Dulęba M 88 SKARLAND RUNNING TEAM BIEGNIEMY ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 19:44 

9 95 Piotr Styczeń M 81  20:03 

10 145 Zbigniew Dulemba M 84 AKADEMIA HOLISTYCZNA 20:12 

11 39 Tomasz Wardzyński M 78 NIEZRZESZONY 20:18 

12 28 Maciej Garbacz M 73 SKARLAND RUNNING TEAM 20:24 

13 75 Piotr Bednarski M 80 SZURANIE.PL / BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 20:30 

14 15 Andrzej Świrszcz M 86 UNIA`PANY`MAŁOGOSZCZ 20:34 

15 130 Grzegorz Maj M 67  20:48 

16 98 Piotr Misztal M 76  20:49 

17 22 Jarosław Wojciechowski M 65 SAM SOBIE STEREM, ŻEGLARZEM, OKRĘTEM 20:58 

18 32 Szymon Jarzyna M 82 BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 21:18 

19 63 Arkadiusz Ptak M 68  21:20 

20 27 Klaudia Kotańska K 95 Skarżysko-Kamienna 21:24 

21 10 Przemek Mela M 87 4M-MEDIA TEAM 21:26 

22 152 Michał Jagieło M 86 LUBIENIA 21:29 

23 14 Robert Żmijewski M 74 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 21:30 

24 57 Adam Kosmala M 93 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 21:38 

25 86 Marcin Warchulski M 98 KKL KIELCE 21:43 

26 136 Kinga Brzoszkiewicz K 89 LUBIENIA 21:47 

27 148 Przemysław Paul M 78 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 21:54 

28 13 Marcin Gruszczyński M 78 NIEZRZESZONY 21:57 

29 141 Mariusz Mazurkiewicz M 72 niezrzeszony 22:05 

30 41 Michał Boroń M 82 BBM KIELCE 22:10 

31 161 Maciej Ściga M 78 BBM Kielce 22:13 

32 20 Łukasz Kaleta M 84 BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 22:21 

33 138 Mariola Kotarzewska K 81  22:32 

34 125 Mariusz Starościak M 74  22:32 

35 83 Michał Cichoński M 80 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 22:34 

36 66 Mariusz Jurkowski M 83 BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 22:45 

37 47 Daniel Tarka M 91 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 22:50 

38 56 Jakub Janisz M 79 niezrzeszony 22:57 

39 140 Tomasz Borek M 74 niezrzeszony 23:01 

40 135 Mateusz Wójcik M 87 BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 23:02 

41 35 Kamil Kołodziejski M 87 BBM KIELCE 23:04 

42 94 Grzegorz Siciarz M 72 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 23:13 

43 93 Dominik Tamborski M 92  23:25 

44 58 Jakub Gawroński M 94 BBM KIELCE 23:40 

45 81 Robert Bielecki M 79 WIARA PIASTA 23:45 

46 118 Mieczysław Sewerzyński M 52  23:47 

47 24 Jacek Wiatrowski M 71 BBM KIELCE 23:49 

48 96 Łukasz Graczkowski M 84 BBM KIELCE 23:52 

49 89 Robert Sideł M 89  24:07 

50 119 Krzysztof Jakubowski M 59 niezrzeszony 24:12 

51 23 Radosław Ptak M 93  24:32 

52 50 Kamil Tobiasz M 82 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 24:36 

53 112 Artur Lisowski M 96 Nowiny 24:36 

54 38 Paweł Banasik M 63 RUN-LOG.COM 24:42 

55 9 Piotr Znojek M 70 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 24:43 

56 134 Rafał Śliwiński M 77 AQUA MED 24:46 



57 132 Zygmunt Pawlik M 46 NIEZRZESZONY 24:48 

58 65 Marcin Skuciński M 79  24:53 

59 88 Wojciech Różański M 77 - 24:59 

60 16 Agnieszka Siciarz K 72 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 25:00 

61 85 Dariusz Jakubczyk M 76 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 25:02 

62 157 Raphael Mielke M 66 DYCKERHOFF POLSKA 25:03 

63 26 Krzysztof Magdziarz M 82 AKADEMIA HOLISTYCZNA 25:05 

64 139 Łukasz Bęben M 79 WIARA PIASTA 25:11 

65 69 Michał Woźniak M 80 NIEZRZESZONY 25:22 

66 49 Marcin Maciejewski M 86 SZURANIE.PL 25:23 

67 133 Marcin Piwowarski M 72 AERTEAM 25:33 

68 62 Marek Libuda M 65  25:35 

69 126 Piotr Sabat M 84  25:35 

70 61 Maciej Libuda M 91  25:38 

71 43 Justyna Frankowicz K 77  25:40 

72 48 Piotr Pietrus M 72 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 25:48 

73 87 Marcin Głogowski M 84  25:49 

74 99 Krzysztof Ptak M 94  25:50 

75 78 Grzegorz Lipski M 78  25:52 

76 115 Łukasz Kowalski M 91  25:58 

77 84 Paweł Bucki M 71 NIEZRZESZONY 26:12 

78 2 Adam Głogowski M 67 Perła Nowiny 26:24 

79 30 Piotr Młynarczyk M 98  26:29 

80 21 Krzysztof Fiuk M 62 BIJ 26:30 

81 79 Remigiusz Strzelec M 73 NIEZRZESZONY 26:32 

82 104 Zuzanna Gierczak K 98 DYCKERHOFF POLSKA 26:33 

83 97 Radosław Soboń M 85 WIARA PIASTA 26:41 

84 25 Piotr Sobczyk M 87  26:42 

85 117 Katarzyna Socha K 85  26:55 

86 106 Olga Domagała K 98 niestowarzyszona 27:02 

87 1 Jan Cedzyński M 61 niezrzeszony 27:08 

88 128 Piotr Jamioł M 98 BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 27:12 

89 19 Marcin Szplit M 71 BBM KIELCE 27:15 

90 107 Tomasz Juszczak M 80 DYCKERHOFF POLSKA 27:21 

91 11 Magdalena Gołuch K 89 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 27:22 

92 46 Agnieszka Strzelec K 76 niezrzeszona 27:30 

93 151 Joanna Wójcik K 76 NIEZRZESZONA 27:31 

94 105 Piotr Kania M 74 DYCKERHOFF POLSKA 27:51 

95 59 Piotr Chwałek M 68 BBM KIELCE 28:10 

96 92 Maciej Wójcik M 85  28:14 

97 111 Marek Barszcz M 79  28:20 

98 6 Marcin Słoń M 80  28:29 

99 29 Tomasz Lisicki M 72  28:30 

100 120 Patrycja Jaśkowska K 91 niestowarzyszona 28:33 

101 53 Paweł Dudek M 86 ŚSB SIEBIEGA - BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ - SZURANIE.PL 28:44 

102 36 Eugeniusz Dudek M 60 SZURANIE.PL 28:44 

103 116 Zbigniew Szkurłat M 50  28:51 

104 91 Marta Tchórz K 84  28:57 

105 8 Izabela Znojek K 72 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 29:07 

106 129 Mariusz Lesiak M 83  29:09 

107 71 Julia Piestrzyńska K 98 NIEZRZESZONA 29:16 

108 77 Arkadiusz Jędras M 74 ZSP NOWINY 29:29 

109 31 Jarosław Kolera M 61  29:48 

110 37 Tomasz Rusinowicz M 74  29:59 

111 55 Magdalena Fras K 78  30:03 

112 54 Aneta Zalewska K 77  30:03 

113 113 Paweł Wójcicki M 54  30:04 

114 68 Olga Leksa K 96  30:16 

115 67 Dominika Chabuz K 95 NIEZRZESZONA 30:17 

116 7 Wioleta Żmijewska K 85 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 30:18 

117 5 Magdalena Rębak K 78 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 30:19 

118 44 Artur Smaczyński M 71 NIEZRZESZONY 30:23 

119 45 Aleksandra Smaczyńska K 98 NIEZRZESZONA 30:23 

120 109 Janusz Kubicki M bd. DYCKERHOFF POLSKA 30:29 

121 114 Agnieszka Marek K 78  30:36 

122 101 Aneta Gierczak K 80 DYCKERHOFF POLSKA 30:56 



123 153 Katarzyna Kania K 77 NOWIŃSKIE KOMINY 30:56 

124 108 Tomasz Wyderka M bd. DYCKERHOFF POLSKA 31:35 

125 42 Monika Tarka K 70 BUPOL 32:00 

126 74 Marta Majchrzyk K 79  32:00 

127 52 Kamila Dudek K 84 ŚSB SIEBIEGA - BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ - SZURANIE.PL 32:01 

128 51 Mateusz Olkuśnik M 87 HIKE.PL 32:10 

129 64 Barbara Ptak K 70  32:17 

130 164 Katarzyna Paciorek K 83 MOJAPRZEMIANA.WORDPRESS.COM 32:36 

131 163 Maciej Paciorek M 84 MOJAPRZEMIANA.WORDPRESS.COM 32:37 

132 4 Izabela Mroczek K 75  32:46 

133 100 Leszek Janiszewski M 55 OSTOYA BIKE TEAM 33:08 

134 110 Elżbieta Janiszewska K 68  33:08 

135 33 Hanka Nosal K 79  33:15 

136 70 Piotr Piestrzyński M 67 NIEZRZESZONY 33:16 

137 80 Mariusz Jędrys M 77 BBM KIELCE 33:20 

138 123 Marlena Buras K 91  33:26 

139 124 Aleksandra Jezierska K 85 AQUA MED 33:41 

140 40 Krystyna Gołuch K 58  34:13 

141 12 Michał Gołuch M 87 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 34:14 

142 158 Paweł Tchórz M 78  34:59 

143 82 Agnieszka Maliszewska K 86 NIEZRZESZONA 35:45 

144 122 Paweł Sajdak M 85  35:54 

145 103 Katarzyna Sochacka K 89 DYCKERHOFF POLSKA 36:15 

146 102 Justyna Piątkowska K 80 DYCKERHOFF POLSKA 36:16 

147 76 Paweł Kaszyński M 74  41:13 

 18 Marcin Załucki M 79  DNS 

 
Kobiety: 
 
M-ce Numer Imię Nazwisko Rocznik Klub Czas Open 

K-1 27 Klaudia Kotańska 95 Skarżysko-Kamienna 21:24 20 

K-2 136 Kinga Brzoszkiewicz 89 LUBIENIA 21:47 26 

K-3 138 Mariola Kotarzewska 81  22:32 33 

K-4 16 Agnieszka Siciarz 72 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 25:00 60 

K-5 43 Justyna Frankowicz 77  25:40 71 

K-6 104 Zuzanna Gierczak 98 DYCKERHOFF POLSKA 26:33 82 

K-7 117 Katarzyna Socha 85  26:55 85 

K-8 106 Olga Domagała 98 niestowarzyszona 27:02 86 

K-9 11 Magdalena Gołuch 89 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 27:22 91 

K-10 46 Agnieszka Strzelec 76 niezrzeszona 27:30 92 

K-11 151 Joanna Wójcik 76 NIEZRZESZONA 27:31 93 

K-12 120 Patrycja Jaśkowska 91 niestowarzyszona 28:33 100 

K-13 91 Marta Tchórz 84  28:57 104 

K-14 8 Izabela Znojek 72 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 29:07 105 

K-15 71 Julia Piestrzyńska 98 NIEZRZESZONA 29:16 107 

K-16 55 Magdalena Fras 78  30:03 111 

K-17 54 Aneta Zalewska 77  30:03 112 

K-18 68 Olga Leksa 96  30:16 114 

K-19 67 Dominika Chabuz 95 NIEZRZESZONA 30:17 115 

K-20 7 Wioleta Żmijewska 85 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 30:18 116 

K-21 5 Magdalena Rębak 78 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 30:19 117 

K-22 45 Aleksandra Smaczyńska 98 NIEZRZESZONA 30:23 119 

K-23 114 Agnieszka Marek 78  30:36 121 

K-24 101 Aneta Gierczak 80 DYCKERHOFF POLSKA 30:56 122 

K-25 153 Katarzyna Kania 77 NOWIŃSKIE KOMINY 30:56 123 

K-26 42 Monika Tarka 70 BUPOL 32:00 125 

K-27 74 Marta Majchrzyk 79  32:00 126 

K-28 52 Kamila Dudek 84 ŚSB SIEBIEGA - BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ - SZURANIE.PL 32:01 127 

K-29 64 Barbara Ptak 70  32:17 129 

K-30 164 Katarzyna Paciorek 83 MOJAPRZEMIANA.WORDPRESS.COM 32:36 130 

K-31 4 Izabela Mroczek 75  32:46 132 

K-32 110 Elżbieta Janiszewska 68  33:08 134 

K-33 33 Hanka Nosal 79  33:15 135 

K-34 123 Marlena Buras 91  33:26 138 

K-35 124 Aleksandra Jezierska 85 AQUA MED 33:41 139 



K-36 40 Krystyna Gołuch 58  34:13 140 

K-37 82 Agnieszka Maliszewska 86 NIEZRZESZONA 35:45 143 

K-38 103 Katarzyna Sochacka 89 DYCKERHOFF POLSKA 36:15 145 

K-39 102 Justyna Piątkowska 80 DYCKERHOFF POLSKA 36:16 146 

 
Mężczyźni: 
 
M-ce Numer Imię Nazwisko Rocznik Klub Czas Open 

M-1 155 Dawid Kubiec 87 KLKS Juventa Kobex Starachowice 17:05 1 

M-2 127 Michał Jamioł 80 NIEZRZESZONY 17:08 2 

M-3 121 Dawid Piątek 92  17:14 3 

M-4 60 Mateusz Kot 86 JW 3411 17:49 4 

M-5 17 Damian Wysocki 94 BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 17:59 5 

M-6 143 Zenon Stępień 63 KIELECKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 18:02 6 

M-7 144 Robert Majecki 93 JUVENTA KOBEX STARACHOWICE 19:13 7 

M-8 137 Marcin Dulęba 88 SKARLAND RUNNING TEAM BIEGNIEMY ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 19:44 8 

M-9 95 Piotr Styczeń 81  20:03 9 

M-10 145 Zbigniew Dulemba 84 AKADEMIA HOLISTYCZNA 20:12 10 

M-11 39 Tomasz Wardzyński 78 NIEZRZESZONY 20:18 11 

M-12 28 Maciej Garbacz 73 SKARLAND RUNNING TEAM 20:24 12 

M-13 75 Piotr Bednarski 80 SZURANIE.PL / BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 20:30 13 

M-14 15 Andrzej Świrszcz 86 UNIA`PANY`MAŁOGOSZCZ 20:34 14 

M-15 130 Grzegorz Maj 67  20:48 15 

M-16 98 Piotr Misztal 76  20:49 16 

M-17 22 Jarosław Wojciechowski 65 SAM SOBIE STEREM, ŻEGLARZEM, OKRĘTEM 20:58 17 

M-18 32 Szymon Jarzyna 82 BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 21:18 18 

M-19 63 Arkadiusz Ptak 68  21:20 19 

M-20 10 Przemek Mela 87 4M-MEDIA TEAM 21:26 21 

M-21 152 Michał Jagieło 86 LUBIENIA 21:29 22 

M-22 14 Robert Żmijewski 74 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 21:30 23 

M-23 57 Adam Kosmala 93 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 21:38 24 

M-24 86 Marcin Warchulski 98 KKL KIELCE 21:43 25 

M-25 148 Przemysław Paul 78 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 21:54 27 

M-26 13 Marcin Gruszczyński 78 NIEZRZESZONY 21:57 28 

M-27 141 Mariusz Mazurkiewicz 72 niezrzeszony 22:05 29 

M-28 41 Michał Boroń 82 BBM KIELCE 22:10 30 

M-29 161 Maciej Ściga 78 BBM Kielce 22:13 31 

M-30 20 Łukasz Kaleta 84 BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 22:21 32 

M-31 125 Mariusz Starościak 74  22:32 34 

M-32 83 Michał Cichoński 80 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 22:34 35 

M-33 66 Mariusz Jurkowski 83 BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 22:45 36 

M-34 47 Daniel Tarka 91 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 22:50 37 

M-35 56 Jakub Janisz 79 niezrzeszony 22:57 38 

M-36 140 Tomasz Borek 74 niezrzeszony 23:01 39 

M-37 135 Mateusz Wójcik 87 BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 23:02 40 

M-38 35 Kamil Kołodziejski 87 BBM KIELCE 23:04 41 

M-39 94 Grzegorz Siciarz 72 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 23:13 42 

M-40 93 Dominik Tamborski 92  23:25 43 

M-41 58 Jakub Gawroński 94 BBM KIELCE 23:40 44 

M-42 81 Robert Bielecki 79 WIARA PIASTA 23:45 45 

M-43 118 Mieczysław Sewerzyński 52  23:47 46 

M-44 24 Jacek Wiatrowski 71 BBM KIELCE 23:49 47 

M-45 96 Łukasz Graczkowski 84 BBM KIELCE 23:52 48 

M-46 89 Robert Sideł 89  24:07 49 

M-47 119 Krzysztof Jakubowski 59 niezrzeszony 24:12 50 

M-48 23 Radosław Ptak 93  24:32 51 

M-49 50 Kamil Tobiasz 82 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 24:36 52 

M-50 112 Artur Lisowski 96 Nowiny 24:36 53 

M-51 38 Paweł Banasik 63 RUN-LOG.COM 24:42 54 

M-52 9 Piotr Znojek 70 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 24:43 55 

M-53 134 Rafał Śliwiński 77 AQUA MED 24:46 56 

M-54 132 Zygmunt Pawlik 46 NIEZRZESZONY 24:48 57 

M-55 65 Marcin Skuciński 79  24:53 58 

M-56 88 Wojciech Różański 77 - 24:59 59 

M-57 85 Dariusz Jakubczyk 76 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 25:02 61 



M-58 157 Raphael Mielke 66 DYCKERHOFF POLSKA 25:03 62 

M-59 26 Krzysztof Magdziarz 82 AKADEMIA HOLISTYCZNA 25:05 63 

M-60 139 Łukasz Bęben 79 WIARA PIASTA 25:11 64 

M-61 69 Michał Woźniak 80 NIEZRZESZONY 25:22 65 

M-62 49 Marcin Maciejewski 86 SZURANIE.PL 25:23 66 

M-63 133 Marcin Piwowarski 72 AERTEAM 25:33 67 

M-64 62 Marek Libuda 65  25:35 68 

M-65 126 Piotr Sabat 84  25:35 69 

M-66 61 Maciej Libuda 91  25:38 70 

M-67 48 Piotr Pietrus 72 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 25:48 72 

M-68 87 Marcin Głogowski 84  25:49 73 

M-69 99 Krzysztof Ptak 94  25:50 74 

M-70 78 Grzegorz Lipski 78  25:52 75 

M-71 115 Łukasz Kowalski 91  25:58 76 

M-72 84 Paweł Bucki 71 NIEZRZESZONY 26:12 77 

M-73 2 Adam Głogowski 67 Perła Nowiny 26:24 78 

M-74 30 Piotr Młynarczyk 98  26:29 79 

M-75 21 Krzysztof Fiuk 62 BIJ 26:30 80 

M-76 79 Remigiusz Strzelec 73 NIEZRZESZONY 26:32 81 

M-77 97 Radosław Soboń 85 WIARA PIASTA 26:41 83 

M-78 25 Piotr Sobczyk 87  26:42 84 

M-79 1 Jan Cedzyński 61 niezrzeszony 27:08 87 

M-80 128 Piotr Jamioł 98 BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 27:12 88 

M-81 19 Marcin Szplit 71 BBM KIELCE 27:15 89 

M-82 107 Tomasz Juszczak 80 DYCKERHOFF POLSKA 27:21 90 

M-83 105 Piotr Kania 74 DYCKERHOFF POLSKA 27:51 94 

M-84 59 Piotr Chwałek 68 BBM KIELCE 28:10 95 

M-85 92 Maciej Wójcik 85  28:14 96 

M-86 111 Marek Barszcz 79  28:20 97 

M-87 6 Marcin Słoń 80  28:29 98 

M-88 29 Tomasz Lisicki 72  28:30 99 

M-89 53 Paweł Dudek 86 ŚSB SIEBIEGA - BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ - SZURANIE.PL 28:44 101 

M-90 36 Eugeniusz Dudek 60 SZURANIE.PL 28:44 102 

M-91 116 Zbigniew Szkurłat 50  28:51 103 

M-92 129 Mariusz Lesiak 83  29:09 106 

M-93 77 Arkadiusz Jędras 74 ZSP NOWINY 29:29 108 

M-94 31 Jarosław Kolera 61  29:48 109 

M-95 37 Tomasz Rusinowicz 74  29:59 110 

M-96 113 Paweł Wójcicki 54  30:04 113 

M-97 44 Artur Smaczyński 71 NIEZRZESZONY 30:23 118 

M-98 109 Janusz Kubicki bd DYCKERHOFF POLSKA 30:29 120 

M-99 108 Tomasz Wyderka bd DYCKERHOFF POLSKA 31:35 124 

M-100 51 Mateusz Olkuśnik 87 HIKE.PL 32:10 128 

M-101 163 Maciej Paciorek 84 MOJAPRZEMIANA.WORDPRESS.COM 32:37 131 

M-102 100 Leszek Janiszewski 55 OSTOYA BIKE TEAM 33:08 133 

M-103 70 Piotr Piestrzyński 67 NIEZRZESZONY 33:16 136 

M-104 80 Mariusz Jędrys 77 BBM KIELCE 33:20 137 

M-105 12 Michał Gołuch 87 BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ 34:14 141 

M-106 158 Paweł Tchórz 78  34:59 142 

M-107 122 Paweł Sajdak 85  35:54 144 

M-108 76 Paweł Kaszyński 74  41:13 147 

 18 Marcin Załucki 79  DNS  

 


